higièniques adaptades de l’Auditori Palau de Congressos de Girona per mitjà d’expedient de 

contractació menor pel termini màxim d’execució fins el dia 20 de desembre de 2025 i per 

import total de  deu mil dinou euros amb trenta-vuit cèntims (10.019,38 €) IVA inclòs. Aquest 

pressupost es desglossa en vuit mil dos cents vuitanta euros amb quaranta-vuit (8.280,48 €) de 

pressupost base i mil set cents trenta-vuit euros amb noranta cèntims (1.738,90 €) d’IVA calculat 

al 21%.   

En data 2 de setembre de 2025 es va publicar l’anunci de licitació i es va concedir un termini de 

cinc dies hàbils per presentar oferta. Aquest termini finalitzava el dia 9 de setembre de 2025 a 

les 14:00 hores.

[...]

el contracte de  l’obra d’adaptació i millora de l’accessibilitat de les cambres higièniques 

adaptades de l’Auditori Palau de Congressos de Girona per mitjà d’expedient de contractació 

menor pel termini màxim d’execució fins el dia 20 de desembre de 2025 per import total de nou 

mil nou cents vint-i-dos euros (9.922,00 €) IVA inclòs, aquest pressupost es desglossa en vuit mil 

dos cents euros (8.200,00 €) de pressupost base i mil set cents vint-i-dos euros (1.722,00 €) d’IVA 

calculat al 21%..  

Segon. Disposar a favor de l’adjudicatària l’import total de 9.922,00 €, IVA inclòs, pel període de 

durada del contracte amb termini màxim fins el 20 de desembre de 2025 amb càrrec a la/les 

partida/es següent/s: